（様式３）

後援名義使用事業報告書

　　年　 月　 日
大 阪 府 知 事　様
（〒　　－　　 ）
団体の所在地：
（℡　　 － 　　－　　　 ）
団体の名称：
代表者の氏名：
大阪府後援名義を使用した事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。
１．承認番号　　　　　　年　　 月　　 日　○○第　　　　 号
２．事業概要
（１）事業名
（２）実施期間　　　　　年　 月　 日　～　　　　　年　 月　 日
（３）実施場所
３．参加者数：　延べ　　　　　人
４．事業成果

５．後援等団体名
６．添付書類
（１）開催要項
（２）収支決算書
（３）プログラム・ポスター等
７．担当者連絡先※報告書の代表者、住所、連絡先と異なる時のみ記入ください。
住 所　〒　　－
連絡先　℡　　 －　　 －
担 当